
  
  

  

  
    
      
        
          [image: Gelbėkit vaikus]
        

        
          
            
            
            
          

          
            
              	Kas mes	Mūsų istorija ir pasiekimai
	Ko mes siekiame
	Kaip mes veikiame
	Veiklos ir finansinės ataskaitos
	Mūsų leidiniai
	Kontaktai


	Ką veikiame	Vaikų dienos centrai
	Parama šeimoms
	Programos
	Atstovavimas vaiko teisėms
	Parama pasaulio vaikams
	Kiti mūsų projektai
	Saugus vaikas


	Kaip galite padėti?	Vienkartinė parama
	Nuolatinė parama
	Parama Contribee
	Skirk 1, 2 % GPM
	Palikimas testamentu
	Jums


	Verslo parama	Finansinė parama
	Paramos integracijos
	Paramos rinkimo kampanijos
	Aukų dėžutės
	Mūsų rėmėjai


	Українцям


              
                
                  	Naujienos
	Ataskaitos
	Kontaktai


                  	
	
	

                

              

            

          
          
                          Paremk
                      

        

      

    

  

  

	
		
			
				
					[image: ]
				

				404 klaida

				Puslapis, kurio ieškote, neegzistuoja arba šiuo metu yra nepasiekiamas.

			

		

		
			
				į pradžią
			

		

	







  
        
      
        Draugaukime!

        Saugi ir šviesi vaikų Lietuvoje ateitis – mūsų visų rankose. Apie tai, kaip Jūsų parama virsta gerais darbais ir sėkmės istorijomis – kasmėnesiniame „Gelbėkit vaikus“ naujienlaiškyje. 

      

      
          
	
		
			
				
					
					
						
						Su privatumo politika susipažinau.
					
				

				
					
					
						Prenumeruoti
						 
 Kraunama... 
					

				

			

		

	

	
		Ačiū! Sėkmingai užprenumeravote mūsų naujienlaiškį!

	




[image: .]
      

    

    

    
      
        
          
            
              [image: Gelbėkit vaikus]
            

          

          
            
              Paremkite telefonu:

              1486
              Siųskite žinutę su žodžiu VAIKAMS ir kas mėnesį skirsite 3€ paramą.

            

          

        

      

      
        
          
            
              [image: Paramos paskirstymas]
            

          

          
            Paramos paskirstymas

            	89,42% Pagalba vaikams ir šeimoms
	5,3% Organizacijos valdymas
	5,28% Lėšų paieška


            

          

        

      

    

    

    
      
        	© 2024 Gelbėkit vaikus. Visos teisės saugomos.
	          


      

      
        
          	                  +370 5 261 0815                
	                  informacija@savethechildren.org                


          	
	
	

        

      

    

  


    

    











      
      
        
          
            Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“.          

          
                          Privatumo politika
                      

          
            Sutinku
          

        

      

    

        
      
        
        
        
      
    

  